AGGI

RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 250613114407 Dat a: 13/ 06/ 2025
Paci ent e: SAMJEL BRUNNO S| LVA
Nasc.: 15/ 03/ 1992 RG: - CPF: 09051842465

Exane : ELETROCARDI OGRAVA  ECG

Resul t ado

FC = 72BPM (VARI A DE DE 50 A 100BPM DE ACORDO COM AS ULTI MAS DI RETRI ZES DE ECG DA SBC).

P-R= 0,12S (NORVAL = 0,10 A 0,20S), P SINUSAL (ONDA P SINUSAL SE POSITIVA E, D1, D2,
D3, AVF).

QRS = 0,08S (NORMAL = 0,07 A 0,11S) OBS: Q PATOL6G CA SE AMPLI TUDE FOR PELO MENCS 25% DA
ONDA R

QTC = 0,39S (NORMAL = 0,34 A 0,45S P/ HOVENS A 0, 47S P/ MULHERES).

R TMO SI NUSAL.

SAQRS = +90° (NORMAL = 0 A 90°, ALGUNS AUTORES CONSI DERAM NORMAL = -30 A +110°).
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PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
533623 Samuel Brunno Silva Masculino 33 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
13/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 09051842465 Hismet
GLICOSE EM JEJUM 72 mg/dL
Método: Enzimatico Colorimétrico Material: Soro Coletado em: 13/06/2025 Liberado em: 13/06/2025 17:48
Valores de Referéncia:
70 299 mg/dL
Histérico de Resultados
76 mg/dL 86 mg/dL 82 mg/dL 78 mg/dL
04/08/2023 11/03/2024 12/03/2025 01/04/2025
Leticia Rodrigues Souza
Biomedica

Assinado Digitalmente CRBM 25498

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
533623 Samuel Brunno Silva Masculino 33 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
13/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 09051842465 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

4.060/mm?3
42,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
42,0%
6,2%
0,3%
49,4%
0,0%
2,1%

Coletado em: 13/06/2025 Liberado em: 13/06/2025 17:55

517
16,7
50,2
97,1
32,3
33,3
13,7

192.

000/mm?

11,6/

0,22
17,4

3%

1.705/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

1.705/mm?

252/mm?
12/mm3

2.006/mm?
0/mm3

85/mm3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Dra. Julia Cristina da Silva

Biomédica

CRBM - 24963

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295

3662




